ID Famille de Produits #4339
Tous les Produits / Caméras / Caméras LUCID Vision Labs
Caméras LUCID Atlas IP67 5GigE See More by LUCID Vision Labs™
Certifiées IP67 pour la protection contre la pénétration d'eau, la poussière et la saleté
Interface Ethernet 5Gbase-T (5GigE)
Permettent l'alimentation via Ethernet (PoE), ce qui simplifie l'intégration

Monture: C-Mount
Environnement & durabilité
Température d'Utilisation (°C): -20 to 55
Température de Stockage (°C): -30 to 60
Informations techniques
Produits
 Type  Type de
Capteur
 Résolution
(MegaPixels)
 Numéro
de
Modèle
 Numéro de Stock  Prix Achat
Monochrome
Camera 2/3" 2.80 ATP028S-
MC #23-955 €1.320,00   1 In Stock
Color
Camera 2/3" 2.80 ATP028S-
CC #23-956 €1.320,00   1 In Stock
Monochrome
Camera 2/3" 5.00 ATP050S-
MC #23-957 €1.620,00   1 In Stock
Color
Camera 2/3" 5.00 ATP050S-
CC #23-958 €1.620,00   Contact
Monochrome
Camera 1/1.8" 5.00 ATP051S-
MC #23-959 €1.175,00   1 In Stock
Color
Camera 1/1.8" 5.00 ATP051S-
CC #23-960 €1.175,00   Contact
Monochrome
Camera 1.1" 7.10 ATP071S-
MC #23-961 €2.420,00   1 In Stock
Color
Camera 1.1" 7.10 ATP071S-
CC #23-962 €2.420,00   1 In Stock
Monochrome
Camera 2/3" 8.10 ATP081S-
MC #23-963 €1.360,00   1 In Stock
Color
Camera 2/3" 8.10 ATP081S-
CC #23-964 €1.360,00   1 In Stock
Monochrome
Camera 1" 8.90 ATP089S-
MC #23-965 €2.670,00   1 In Stock
Color
Camera 1" 8.90 ATP089S-
CC #23-966 €2.670,00   1 In Stock

accessoires
manquent
J Imperfections/Rayures
majeures
02
Manuel et
de
nombreux
accessoires
manquent
€1.540,00   1 In Stock
Color
Camera 1/1.1" 12.30 ATP124S-
CC #23-970 €1.805,00   3 In Stock
Monochrome
Camera 1.1" 16.20 ATP162S-
MC #23-971 €2.110,00   1 In Stock
Color
Camera 1.1" 16.20 ATP162S-
CC #23-972 €2.110,00   1 In Stock
Monochrome
Camera 1" 20.00 ATP200S-
MC #23-973 €1.185,00   1 In Stock
Color
Camera 1" 20.00 ATP200S-
CC #23-974 €1.185,00   1 In Stock
Monochrome
Camera 1.1" 20.40 ATP204S-
MC #23-975 €2.470,00   Contact
Color
Camera 1.1" 20.40 ATP204S-
CC #23-976 €2.470,00   1 In Stock
Monochrome
Camera 4/3" 24.50 ATP245S-
MC #23-977 €2.935,00   1 In Stock
Color
Camera 4/3" 24.50 ATP245S-
CC #23-978 €2.935,00   1 In Stock